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Opetussuunnitelman katsominen ja opintojakson sisällön päivitys Pepissä (Opettaja) 

Ohjevideo (9 min): https://youtu.be/sH56f6YHg5Q 
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1. TARKISTA OPETUSSUUNNITELMASTA (OPS) OPINTOJAKSON KOODI 
Pepissä opettajan oikeuksilla ei pääse muokkaamaan mitään toimintoa opetussuunnitelmatoiminnoissa. Voi vain 

katsoa OPSin rakenteen ja opintojaksojen sisältöjä ja sen linkittymistä eri OPSeihin. Lisäksi voi tulostaa PDF- 

versioksi koko OPSin sisältöineen tai tietyn opintojakson sisällön. tai tulostaa esim.  

1.1 Mistä löydän opetussuunnitelman? 
Valitse valikosta Opetussuunnitelmat / Opetussuunnitelmat. 

 

Avautuu näkymä, jossa voi hakea hyvin monenlaisin hakukriteerein. 

Hakukohde: Opetussuunnitelma. 

Tunnus: OPSin koodin tunnus tai kolme ensimmäistä merkkiä vähintään. Esim LLT2 haku antaa kaikki OPSit, joten 

alkuosa on LLT2, eli 20 vuodesta eteenpäin olevat opsit. 

Oikealla alhaalla Aseta sarakkeet painikeen alta voidaan rastittaa halutut otsikot, jotka tulevat hakutulosten 

otsikoiksi. 

 

https://youtu.be/sH56f6YHg5Q
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Esimerkiksi yllä olevalla hakukriteereillä tuli useita opseja listaan, josta esim. valitaan klikkaamalla koodista tai 

nimen linkistä kyseinen OPS auki. 

 

 

1.2 Opetussuunnitelmanäkymä 
 

Opetussuunnitelman rakenne sisältää OPSin opintokokonaisuudet (moduulit) ja niihin liitetyt opintojaksot 

koodeineen. 

OPS:n kuvaus näkymässä voidaan tulostaa koko OPS PDF- tiedostoksi Lataa PDF -painikkeen kautta. Valite kieli ja 

ajoitussuunnitelma ja Tulosta. 

 

Rakenne (1) näkymässä voit tarkastella koko OPSin rakennetta ja halutun opintojakson sisältöä oikealta 

alasvetovalikon (4.) Näytä (5.) toiminnon kautta. 2 ja 3 kohtien toimintojen kautta voit avata 

opintokokonaisuuksien sisältöjä/sulkea. 

 

Jos tarkistettavan OPSissa olevan opintojakson sisällöt ovat kunnossa, niin silloin ei tarvitse mennä erikseen 

varsinaisen opintojakson sisällön päivitykseen. 

Ota talteen opintojakson nimen vasemmalla puolella oleva koodi ja käytä sitä opintojakson sisällön päivityksessä. 

Opettaja ei voi päivittää opintojakson sisältöä suoraan tästä OPSin rakenteesta. Jos opintojaksoon tulee suuria 

muutoksia sisällöllisesti, niin silloin asiasta neuvotellaan koulutuspäällikön kanssa.Esim. joudutaanko tekemään 

kokonaan uusi opintojakso. 

 

2. OPSIN OPINTOJAKSON SISÄLLÖN PÄIVITYS. 
 Opintojakson sisällön muutokset voivat tapahtua vain opintojakson haun kautta. Opetussuunnitelman rakenteesta 

pääsee vain katsomaan opintojaksojen sisältöjä, ei muokkaamaan. 
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Hae rakenteesta OPSissa olevan opintojakson koodi kuten yllä on kuvattu. 

Hae nyt varsinainen opintojakso muokattavaksi valikosta OPETUSSUUNNITELMAT/Opintojaksot. 

 

Kirjoita koodi ja HAE-painike 

 

Avaa opintojakso alapuolelle ilmestyneestä linkistä 

 

 

Vasemmalla olevista linkeistä voit tarkastella muita tietoja opintojaksosta. 

 

 

Tarkista ensin kuinka moneen OPSiin opintojakso on 
liitetty. Jos liitoksia on paljon ja joudut tekemään 
isompia muutoksia, niin keskustele koulutuspäällikön 
kanssa siitä että joudutaanko luomaan uusi koodattu 
opintojakso uuteen OPSiin. 

 

Perus ja -kuvaustiedot kohdasta pääset muokkaamaan opintojakson sisältöä. 

  



4 
 

Opintojakson sisällön muokkaus. 

Vasemmalta klikkaa Perus ja kuvaustiedot ja sitten Muokkaa. 

Opintojakson sisältö voidaan myös tallentaa PDF:ksi 

 

Opettaja voi vain päivittää Kuvaustiedot ja Arviointi otsikkojen alla olevat kentät. Ei yläosassa olevia Perustiedot 

kenttiä. 

MUISTA tehdä välitallennuksia, jos pidät pitempiä taukoja kirjoittamisessa 

Kuvaustiedoissa on Mikon ja Arjan opintojakson sisällöistä esimerkit. 

Täytetyt tiedot tulevat näkyviin opintojakson kuvaukseen ja auttavat opiskelijaa hahmottamaan ja 

suunnittelemaan omia opintojaan ennakoivasti. 

 

KUVAUSTIEDOT 
Tavoitteet Esimerkki. 

Opiskelija osaa kuvata tutkimus- ja kehittämishankkeiden lähtökohdat, erilaiset 
tutkimus- ja kehittämisprosessit. Hän ymmärtää tutkimus-ja kehittämistyön 
merkityksen ammatillisen osaamisen kehittymisessä. Opiskelija kehittää kirjallisen 
viestinnän osaamistaan ja ymmärtää kirjallisen viestinnän merkityksen 
asiantuntijaksi kehittymisessä. Opiskelija osaa kehittää organisaation strategiaa 
tukevaa toimintaa näyttöön perustuen. Osaa tunnistaa ja hyödyntää alueen 
mahdollisuuksia innovatiiviseen, monialaiseen työelämäyhteyksien luomiseen 
yhteistyöverkostoissa monialaisten projektien kautta. Hallitsee tiedonhaun 
yleisimmistä terveystieteiden tietokannoista. Osaat lukea ja arvioida kriittisesti 
tieteellisiä julkaisuja. 
 

Sisältö Esimerkki. 
Tutkimus- ja kehittämistoiminnan lähtökohdat 
Laadullinen tutkimusprosessi 
Määrällinen tutkimusprosessi 
Tuotteistamisprosessi 
Palvelumuotoilu 
Kirjallisuuskatsaus 
Tutkimusaineiston analyysi ja tulkinta 

Suoritustavat Kirjataan yleisesti, näkyviin, mitä opintojakson suorittaminen edellyttää 
opiskelijalta. Jos pystytään kuvaamaan jo ennen toteutuksen määrittelyä 
mahdollinen suoritustapa (tentti, essee, luentopäiväkirja, joka sisältyy 
opintojaksolle), niin kirjataan nämä näkyviin. Sisältääkö opintojakso luentoja, 
harjoituksia tai laboratoriotyyppistä opetusta, jotka edellyttävät opiskelijalta 
esim. läsnäoloa tai itsenäistä työtä? Tehdäänkö opintojaksolla yhteistyötä 
työelämän kanssa? Paljonko opintojakso edellyttää opiskelijan työtä (yleisesti)? 
Sisältääkö opintojakso toteutuksen osia (osasuorituksia)? Maininta siitä, että 
tarkempi opintojakson suoritusta ja aikatauluja koskeva kuvaus tuotetaan ennen 
opintojakson aloitusta toteutuksen perustietoihin.  

Esimerkki (Tutkimus-, kehittämis- ja innovaatio-osaaminen): 
Opintojakso sisältää luentoja sekä harjoitustunteja. Opetus 
järjestetään lähiopetuksena mutta luennoille ja harjoituksiin 
osallistuminen on mahdollista etäyhteydellä. Opintojakson läpäisy 
edellyttää harjoitustunneilla tehtävien harjoitustehtävien sekä 
lopputentti suorittamisen. Opintojakso sisältää vaihtoehtoisen 
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suoritustavan. Opintojakso edellyttää 135 tuntia opiskelijan työtä. 
Tarkempi opintojakson kuvaus esitellään opintojakson 
toteutussuunnitelmassa.  

 

Toteutustavat / opetuksen 
järjestämistapa 

Merkitään, onko opetus lähiopetusta vai etäopetusta. Onko opintojakson 
lähiopetukseen mahdollista osallistua etäyhteydellä.  

Esimerkki (Tutkimus-, kehittämis- ja innovaatio-osaaminen): 

Opetus on lähiopetusta. Opetukseen osallistuminen on 

mahdollista etäyhteydellä lukujärjestyksen mukaisesti. Luennot 

nauhoitetaan ja ne ovat käytettävissä lukuvuoden ajan. 

Lisätiedot Kirjataan muut opintojakson toteuttamisen, opintojaksolle osallistumisen ja 
suorittamisen kannalta oleelliset lisätiedot. Ei välttämätön kirjoittaa, jos tällaisia 
lisätietoja ei opiskelun kannalta ole tarpeellista kuvata. 

Oppimateriaali Kuvataan toteutussuunnitelmassa 

Kurssikirjallisuus Kuvataan toteutussuunnitelmassa 

Esitietovaatimukset Jos opintojakso sisältää jotain edeltävyysehtoja opintojaksolle osallistumiseen tai 
muita opintojen edistymisen kannalta oleellisia tietoja, kirjataan nämä näkyviin. 
Jos ei, niin kirjataan näkyviin “Opintojaksolle osallistumiseen ei liity erillisiä 
ehtoja” 

Esimerkki (Tutkimus-, kehittämis- ja innovaatio-osaaminen): 
Tutkimus-, kehittämis- ja innovaatio-osaaminen opintojakso 
etenee yhtä aikaa opinnäytetyöopintojakson kanssa. 

ARVIOINTI 
Arviointiasteikko Sanallisessa (hyväksytty - hylätty) arvioinnissa hyväksytyn suorituksen raja on 70 

% tehtävistä oikein, numeerisessa arvioinnissa 50 % (1 - 5).  
 
Arviointikuvaukset 
 

 

2.1 Avoin AMK tarjonta 
Avoimen AMKn tarjontaan tulevan opintojakson laadun arviointi ennen opintojakson julkaisua  
Jos opettamasi opintojakso laitetaan avoimen AMKn tai korkeakoulujen yhteiseen opintotarjontaan, arvioi 
ennen opintojakson julkaisua opintojakson laatutekijät. Linkki laadunarviointilomakkeeseen: Opintojakson 
laadun arviointi avoin AMK 2023  

 

Lisätietoja tai kysymyksiä ohjeistuksiin Mervi Ruotsalaiselta.  

https://forms.office.com/e/8GWBxsJUzb
https://forms.office.com/e/8GWBxsJUzb

